ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH DƯƠNG
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 79/2006/QĐ-UBND
	Thủ Dầu Một, ngày 29 tháng 3 năm 2006

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC ĐỔI TÊN TRUNG TÂM KỸ THUẬT TỔNG HỢP HƯỚNG NGHIỆP DẠY NGHỀ BẾN CÁT THÀNH TRUNG TÂM KỸ THUẬT TỔNG HỢP - HƯỚNG NGHIỆP BẾN CÁT
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26/11/2003;
Căn cứ quyết định số 25/2000/QĐ-BGD&ĐT ngày 11/7/2000 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành quy chế của Trung tâm Kỹ thuật tổng hợp - Hướng nghiệp;
Căn cứ quyết định số 243/QĐ-UB ngày 25/01/1997 về việc chuyển các trường phổ thông trung học và các trung tâm giáo dục ở các huyện thị tỉnh Bình Dương;
Theo đề nghị của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo và Giám đốc Sở Nội vụ,
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Nay đổi tên Trung tâm Kỹ thuật tổng hợp hướng nghiệp dạy nghề Bến Cát thành Trung tâm Kỹ thuật tổng hợp - Hướng nghiệp Bến Cát.
Điều 2. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo, Chủ tịch UBND huyện Bến Cát, Giám đốc Trung tâm Kỹ thuật tổng hợp - Hướng nghiệp Bến Cát và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này sau 10 ngày, kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
VPCP, Bộ Tư pháp;
Như điều 2;
LĐVP, SNV(12);
Sở Tư pháp;
Lưu: VT,Hg.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Nguyễn Hoàng Sơn